[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2015                                                                                              № 42
О награждении

За  значительный вклад в социально-экономическое развитие                  Ханты-Мансийского района в сфере здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района                   от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить Благодарственным письмом  главы Ханты-Мансийского района:
	Харанзееву

Альбину Николаевну
	- медицинскую сестру БУ «Луговская участковая больница»;

	Михайлову

Елену Михайловну
	- медицинскую сестру БУ «Луговская участковая больница».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Ханты-Мансийского района

                     П.Н. Захаров